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Nie bez problemów, zespół Primavery Romy ograł w pierwszym meczu

ćwierćfinału Pucharu Włoch drużynę Genoi. Giallorossi wygrali 3-2,

zdobywając skromną zaliczkę przed rewanżem. Dwa trafienia zaliczył

wracający do pierwszego składu Tallo.

 

Spotkanie rozpoczęło się, co w tym sezonie jest tradycją, od prowadzenia

Giallorossich. Już w 7 minucie Piscitella wymienił piłkę z Caprarim, uderzył na

bramkę, Zima sparował strzał, ale problemów z dobitką nie miał Tallo. Napastnik

Romy trafił z bliska do bramki, zdobywając dziesiątego gola w sezonie, w tym

pierwszego w Coppa Italia. Zespół gości wyrównał w 21 minucie. Przy rzucie

rożnym, najprzytomniej w zamieszaniu w polu karnym Romy zachował się Meucci,

który uderzył mocno w środek bramki. Po drodze piłka odbiła się lekko od

Carboniego, myląc przy tym Pigliacellego. Radość Rossoblu nie trwała jednak długo.

Już w 30 minucie po raz drugi przypomniał o sobie Tallo, który po wrzutce Sabellego

i wybiciu jednego z obrońców, przyjął futbolówkę i zdobył gola. Pierwsza odsłona

zakończyła się jednak remisem. W 41 minucie Sampairisi dośrodkował w pole karne,

a defensywę Romy uprzedził Nascimento, który lobem na dalszy słupek przerzucił

Pigliacellego. Szybko po przerwie, ponownie uderzyli Giallorossi. W 50 minucie było

3-2. Verre przejął piłkę w środku pola, podał do Caprariego, a ten obsłużył

Cicirettiego. Ofensywny pomocnik przyjął piłkę i uderzył celnie prawą nogą. Zespół

Alberto De Rossiego mógł podwyższyć w końcówce, jednak wyjątkowy pech

prześladował bramkostrzelnego w tym sezonie Vivianiego. W 78 minucie kapitan

Romy, uderzył z obrotu z powietrza lewą nogą, ale trafił w słupek. Trzy minuty

później ponownie naruszył konstrukcję bramki, tym razem uderzając z 30 metrów z

wolnego. Ostatecznie mecz zakończył się wynikiem 3-2. Rewanż odbędzie się 17

grudnia.

 

ROMA - GENOA 3-2 (2-2)

1-0 Tallo 7'

1-1 Meucci 21'

2-1 Tallo 30'

2-2 Nascimento 41'

3-2 Ciciretti 50'

 

ROMA (4-2-3-1) : Pigliacelli - Sabelli (M. Ricci 89'), Barba, Carboni, Nego - Viviani,
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Verre - Caprari, Ciciretti (Politano 63'), Piscitella - Tallo (Leonardi 84')

 

GENOA (4-1-4-1) : Zima - Sampirisi, Marchiori, Krajnc (Bani 63'), Guarco - Meucci -

Said, Kourouma (Molinelli 77'), Maisto, Nascimento  Parodi (Buongiorno 52')

 

Żółte kartki: Sabelli, Carboni (Roma), Maisto, Meucci, Guarco (Genoa)
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